2021 年 1 月 7日

各 位

西武鉄道株式会社

車内決済方法の一部変更について

「52 席の至福」では下記のとおり、車内決済方法の一部を変更いたします。ご理解、ご

協力をお願いいたします。

■車内決済方法の一部変更について

（１）開始時期：2021年 1月 14日（木）8時 00分から申し込み開始の 4月運行から

（２）変更内容

   「52 席の至福」車内設備変更に伴い、車内決済において現金の使用ができなくなり

ます。

（３）その他

  ・この件につきまして、お申し込み時にお客さまのご承諾が必要になります。お申し込

み時、下記のチェックボックスにチェックをお願いいたします。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

旅行条件書/車内精算方法

 (お申し込みの前に必ずお読みください。ご不明な点は係員におたずねください。)

■旅行条件書

■車内精算方法

□旅行条件書/車内精算方法に同意する

・車内決済では各種クレジットカード等をご利用ください。

・ご利用可能なお支払い方法は下記 URL よりご確認ください。

 https://www.seiburailway.jp/railways/seibu52-shifuku/faq/img/payment.pdf

本件に関するお問合せ先

西武鉄道 本社営業所

＜受付時間＞電子メールにて 24 時間受付

メールアドレス seibu-honsya-eigyou@seibu-group.co.jp

 （お問合せに対する回答に、2～3 日程度の日数を要する場合があります。）

 以  上

https://www.seiburailway.jp/railways/seibu52-shifuku/faq/img/payment.pdf